
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz 2077 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 88.729,50 zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 52.103 zł,

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 33.703.114,18 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 32.289.854,01 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.413.260,17 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 212.363,50 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 175.737 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 35.452.526,18 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 31.267.945,76 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.184.580,42 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały

§ 6. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669.

Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/

asobczak
Tekst maszynowy



                   Załącznik nr 1

                   do uchwały Nr II/6/2018

                   Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

                   z dnia 23 listopada 2018 r. 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 240,00

0,00 0,00

0,00 240,00

0,00 0,00

0,00 240,00

750 0,00 21 436,00

0,00 0,00

0,00 21 436,00

0,00 0,00

0,00 10,00

0,00 2 704,00

0,00 13 706,00

0,00 5 016,00

751 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 406 109,00 406 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

406 109,00 406 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 780,00 6 020,00

Administracja publiczna 948 266,53 969 702,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

948 266,53 969 702,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z usług 80,00 90,00

Wpływy z różnych dochodów 29 328,53 32 032,53

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 743,00 76 449,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

14 320,00 19 336,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
61 336,00 64 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

61 336,00 64 036,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2018 rok 

Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 2 700,00

756 0,00 14 423,00

0,00 0,00

0,00 14 423,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 1 700,00

0,00 1 723,00

0,00 10 000,00

758 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

801 0,00 32 972,50

0,00 1 872,00

0,00 32 972,50

0,00 1 872,00

0,00 52,00

0,00 81,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 336,00 64 036,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
10 882 732,00 10 897 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

10 882 732,00 10 897 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
10 000,00 11 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 28 700,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 745,00 42 468,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 190 000,00

Różne rozliczenia 6 434 670,70 6 435 170,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6 434 670,70 6 435 170,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 100,00 20 600,00

Oświata i wychowanie 441 165,00 474 137,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 68 016,00 69 888,00

441 165,00 474 137,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 68 016,00 69 888,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
26,00 78,00

Wpływy z różnych opłat 168,00 249,00

Uchwalony Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 2 155,00

0,00 20 000,00

0,00 30,00

0,00 8 782,50

0,00 1 600,18

0,00 271,82

855 -31 000,00 6 300,00

0,00 0,00

-31 000,00 6 300,00

0,00 0,00

-31 000,00 0,00

0,00 6 300,00

900 -21 103,00 0,00

0,00 0,00

-21 103,00 0,00

0,00 0,00

-2 373,00 0,00

-18 730,00 0,00

926 0,00 10 158,00

Wpływy z pozostałych odsetek 420,00 450,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 900,00 9 055,00

Wpływy z usług 97 800,00 117 800,00

Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 10 382,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

58 140,08 59 740,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

9 875,92 10 147,74

Rodzina 6 627 630,00 6 602 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6 627 630,00 6 602 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 692 306,00 2 661 306,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
23 000,00 29 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 076 485,00 5 055 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5 076 485,00 5 055 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 202 000,00 199 627,00

Wpływy z usług 3 865 350,00 3 846 620,00

Kultura fizyczna 0,00 10 158,00

Uchwalony Strona 3



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 0,00

0,00 10 158,00

0,00 0,00

0,00 10 158,00

razem: -52 103,00 88 729,50

0,00 1 872,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-52 103,00 88 729,50

0,00 1 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 10 158,00

bieżące 32 253 227,51 32 289 854,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 158,00

1 413 260,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 68 016,00 69 888,00

majątkowe

Ogółem: 33 666 487,68 33 703 114,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
68 016,00 69 888,00

majątkowe 1 413 260,17

Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 23 listopada 2018 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 881 777,98 881 777,98 0,00 881 777,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204,00 28 204,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

po zmianach 885 277,98 885 277,98 0,00 885 277,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 404,00 30 404,00 0,00

przed zmianą 877 281,98 877 281,98 0,00 877 281,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204,00 28 204,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00

po zmianach 880 781,98 880 781,98 0,00 880 781,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 404,00 30 404,00 0,00

przed zmianą 4 828 315,00 4 601 174,00 3 257 415,00 1 343 759,00 0,00 227 141,00 0,00 0,00 0,00 258 174,00 258 174,00 0,00

zmniejszenie -10 112,00 -10 112,00 -3 000,00 -7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 384,00 28 384,00 14 256,00 14 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 846 587,00 4 619 446,00 3 268 671,00 1 350 775,00 0,00 227 141,00 0,00 0,00 0,00 258 174,00 258 174,00 0,00

przed zmianą 63 551,00 63 551,00 60 635,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 718,00 13 718,00 13 706,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 257,00 77 257,00 74 341,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 724,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 204 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 724,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 204 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 212 349,00 4 201 632,00 3 181 680,00 1 019 952,00 0,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 566,00 10 566,00 550,00 10 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 218 915,00 4 208 198,00 3 182 230,00 1 025 968,00 0,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 010,00 284 010,00 15 100,00 268 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -3 000,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 010,00 283 010,00 12 100,00 270 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 336,00 33 236,00 20 502,50 12 733,50 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 036,00 35 936,00 20 502,50 15 433,50 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 050,00 31 950,00 19 216,50 12 733,50 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 750,00 34 650,00 19 216,50 15 433,50 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 578 584,00 7 945 600,00 6 053 644,00 1 891 956,00 310 000,00 280 709,00 42 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 958,00 -8 158,00 -700,00 -7 458,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 141,50 46 841,50 29 843,50 16 998,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 624 767,50 7 984 283,50 6 082 787,50 1 901 496,00 310 000,00 288 209,00 42 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 346 567,00 5 160 799,00 4 216 847,00 943 952,00 0,00 185 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 300,00 27 500,00 22 550,00 4 950,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 373 917,00 5 183 349,00 4 239 397,00 943 952,00 0,00 190 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

600 Transport i łączność

909 981,98 0,00

Dział

0,00

0,00 0,00 0,00

5 700,00 0,00 0,00

915 681,98 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

905 485,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 700,00 0,00 0,00

911 185,98 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

5 086 489,00 258 174,00 0,00

-10 112,00 0,00 0,00

28 384,00 0,00 0,00

5 104 761,00 258 174,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

63 551,00 0,00 0,00

-12,00 0,00 0,00

13 718,00 0,00 0,00

77 257,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

253 724,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

252 724,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4 212 349,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

10 566,00 0,00 0,00

4 218 915,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

284 010,00 0,00 0,00

-5 100,00 0,00 0,00

4 100,00 0,00 0,00

283 010,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

61 336,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00

64 036,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

60 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00

62 750,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

8 578 584,00 0,00 0,00

-12 958,00 0,00 0,00

59 141,50 0,00 0,00

8 624 767,50 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

5 346 567,00 0,00 0,00

-4 950,00 0,00 0,00

32 300,00 0,00 0,00

5 373 917,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2018 rok 

Nazwa

3

Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 312 632,00 297 766,00 271 626,00 26 140,00 0,00 14 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 632,00 297 766,00 272 226,00 25 540,00 0,00 14 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 953 566,00 624 059,00 381 209,00 242 850,00 310 000,00 19 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 566,00 624 059,00 381 209,00 242 850,00 310 000,00 19 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 316 400,00 311 400,00 0,00 311 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 400,00 322 400,00 0,00 322 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 852,00 176 453,00 80 723,00 95 730,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 411,00 5 411,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 263,00 181 864,00 86 134,00 95 730,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 525,00 9 375,00 2 075,00 7 300,00 0,00 4 875,00 42 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 908,00 -2 108,00 -700,00 -1 408,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 330,50 1 830,50 1 282,50 548,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 947,50 9 097,50 2 657,50 6 440,00 0,00 7 575,00 42 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 70 000,00 40 500,00 29 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 70 000,00 38 700,00 31 300,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 260,00 11 260,00 4 560,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 60 000,00 35 500,00 24 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 740,00 58 740,00 34 140,00 24 600,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 368 033,00 1 273 901,00 836 944,00 436 957,00 0,00 1 094 132,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -76 700,00 -7 900,00 -400,00 -7 500,00 0,00 -68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 100,00 62 100,00 37 400,00 24 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 356 433,00 1 328 101,00 873 944,00 454 157,00 0,00 1 028 332,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 700,00 245 700,00 0,00 245 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 465,00 65 465,00 0,00 65 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 965,00 57 965,00 0,00 57 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

312 632,00 0,00

Dział

0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

312 632,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

953 566,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

953 566,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

316 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

327 400,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

176 852,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 411,00 0,00 0,00

182 263,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

56 525,00 0,00 0,00

-6 908,00 0,00 0,00

9 330,50 0,00 0,00

58 947,50 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

210 000,00 0,00 0,00

-1 800,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

10 000,00 0,00 0,00

-440,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

11 260,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

150 000,00 0,00 0,00

-1 360,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

148 740,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 378 033,00 0,00 0,00

-76 700,00 0,00 0,00

65 100,00 0,00 0,00

2 366 433,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

235 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 700,00 0,00 0,00

245 700,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

65 465,00 0,00 0,00

-7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

57 965,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

73 500,00 0,00 0,00

Nazwa

3

Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 563 365,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 560 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 565,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 491 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 928 946,00 924 346,00 807 454,00 116 892,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 900,00 50 900,00 37 400,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 979 446,00 974 846,00 844 454,00 130 392,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

przed zmianą 492 924,00 267 950,00 230 973,00 36 977,00 10 000,00 214 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 440,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 484,00 267 810,00 230 833,00 36 977,00 10 000,00 194 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 502,00 50 502,00 27 078,00 23 424,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 362,00 50 362,00 26 938,00 23 424,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 721 303,00 349 282,00 282 815,00 66 467,00 0,00 6 372 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 989,00 -20 989,00 -20 989,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 669 314,00 328 293,00 261 826,00 66 467,00 0,00 6 341 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 539,00 85 539,00 82 065,00 3 474,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 989,00 -20 989,00 -20 989,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 550,00 64 550,00 61 076,00 3 474,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 093 439,00 5 076 939,00 1 438 053,00 3 638 886,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 505 609,11 1 505 609,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

po zmianach 5 108 739,00 5 092 239,00 1 438 053,00 3 654 186,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 520 609,11 1 520 609,11 0,00

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 678 140,00 678 140,00 0,00 678 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 762,00 1 241 762,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

po zmianach 678 140,00 678 140,00 0,00 678 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 762,00 1 256 762,00 0,00

przed zmianą 74 196,00 74 196,00 0,00 74 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 559,11 40 559,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 996,00 82 996,00 0,00 82 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 559,11 40 559,11 0,00

przed zmianą 626 300,00 71 300,00 14 500,00 56 800,00 548 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 738,00 4 738,00 0,00 4 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 300,00 74 300,00 12 762,00 61 538,00 548 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

85216 Zasiłki stałe

563 365,00 0,00

Dział

0,00

-68 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

494 565,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

938 946,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

50 900,00 0,00 0,00

989 446,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

492 924,00 0,00 0,00

-20 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

472 484,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

60 502,00 0,00 0,00

-140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 362,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

160 894,00 0,00 0,00

-20 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

140 594,00 0,00 0,00

855 Rodzina

6 721 303,00 0,00 0,00

-51 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 669 314,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

355 539,00 0,00 0,00

-51 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

303 550,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 599 048,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 300,00 0,00 0,00

6 629 348,11 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

33 500,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 919 902,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 934 902,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

114 755,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 800,00 0,00 0,00

123 555,11 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 738,00 0,00 0,00

4 738,00 0,00 0,00

629 300,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

626 300,00

Nazwa

3

Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 58 300,00 35 300,00 14 500,00 20 800,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 738,00 -1 738,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 738,00 2 738,00 0,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 300,00 36 300,00 12 762,00 23 538,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 300,00 5 500,00 0,00 5 500,00 111 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 292 505,31 1 292 505,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 800,00 20 000,00 0,00 20 000,00 111 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 292 505,31 1 292 505,31 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 505,31 1 292 505,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 505,31 1 292 505,31 0,00

przed zmianą 31 248 519,26 21 582 134,26 12 255 426,10 9 326 708,16 1 076 800,00 8 277 310,00 42 275,00 0,00 270 000,00 4 167 380,42 4 167 380,42 0,00

zmniejszenie -175 737,00 -50 837,00 -28 767,00 -22 070,00 0,00 -124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 163,50 179 863,50 81 499,50 98 364,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00

po zmianach 31 267 945,76 21 711 160,76 12 308 158,60 9 403 002,16 1 076 800,00 8 167 710,00 42 275,00 0,00 270 000,00 4 184 580,42 4 184 580,42 0,00

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

4 16 18

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

58 300,00 0,00 0,00

-1 738,00 0,00 0,00

2 738,00 0,00 0,00

59 300,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 417 805,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 500,00 0,00 0,00

1 432 305,31 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

1 292 505,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 500,00 0,00 0,00

1 307 005,31 0,00 0,00

Wydatki razem:

35 415 899,68 258 174,00 0,00

-175 737,00 0,00 0,00

212 363,50 0,00 0,00

35 452 526,18 258 174,00 0,00

Nazwa

3

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr II/6/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 368,13

01095 Pozostała działalność 197 368,13

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 368,13

750 Administracja publiczna 76 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 449,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 449,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 036,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 286,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 286,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

62 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 750,00

801 Oświata i wychowanie 51 275,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 275,00

852 Pomoc społeczna 23 755,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 755,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 755,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 6 540 271,00

Dochody na zadania zlecone 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w 2018 roku

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

85501 Świadczenie wychowawcze 3 878 965,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 878 965,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 413 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 413 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 182,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182,00

85504 Wspieranie rodziny 248 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248 000,00

6 953 154,13Razem:

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 368,13

01095 Pozostała działalność 197 368,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401,53

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 335,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 075,37

4430 Różne opłaty i składki 193 498,16

750 Administracja publiczna 76 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 137,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 680,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 522,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 996,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 036,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 074,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

62 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 661,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 168,00

4220 Zakup środków żywności 1 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 770,50

4410 Podróże służbowe krajowe 425,00

801 Oświata i wychowanie 51 275,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 51 275,00

Wydatki na zadania zlecone

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 702,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 442,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 622,90

4300 Zakup usług pozostałych 67,04

4300 Zakup usług pozostałych 354,52

4300 Zakup usług pozostałych 86,24

852 Pomoc społeczna 23 755,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 755,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 755,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 6 540 271,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 878 965,00

3110 Świadczenia społeczne 3 810 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 413 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 261 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 248,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 165,00

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,00

85504 Wspieranie rodziny 248 000,00

3110 Świadczenia społeczne 239 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00

6 953 154,13Razem:

Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały II/6/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 z dnia 23 listopada 2018 r.

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00      799 000,00      -      799 000,00      

01042
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych
100 000,00      799 000,00      -      799 000,00      

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00      799 000,00 -      799 000,00      

środki przyznane z 

Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa 

Mazowieckiego na 

zadanie pn.: 

"przebudowa drogi 

gminnej nr 240611W 

Wojszczyce-Smoły" 

750 Administracja publiczna 19 336,00 282 344,00 24 170,00 258 174,00

75023
Urzędy gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 
19 336,00      24 170,00 24 170,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

19 336,00      24 170,00 24 170,00 -      

środki przyznane ze 

Starostwa 

Powiatowego w 

Nowym Dworze 

Mazowieckim na 

finansowanie działań 

obejmujących 

kształcenie 

ustawiczne 

pracowników i 

pracodawcy z 

Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego

75095 Pozostała działność -      258 174,00 0,00 258 174,00

Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

-      258 174,00 -      258 174,00

realizacja 

partnerskiego 

projektu                       

pn.: "e-usługi między 

Wisłą a Kampinosem"  

zawartego z Gminą 

Leoncin

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
33 742,00      197 224,00      121 602,00      75 622,00      

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 742,00      197 224,00      121 602,00      75 622,00      

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

23 742,00      121 602,00 121 602,00 -      

środki przyznane z 

Województwa 

Mazowieckiego na 

remont elewacji oraz 

schodów strażnicy w 

Wojszczycach

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

10 000,00      75 622,00 75 622,00      

środki przyznane z 

Województwa 

Mazowieckiego na 

zadanie pn.: 

"przebudowa budynku 

strażnicy OSP w 

Wojszczycach wraz z 

montażem instalacji 

grzewczej" 

zakres 

porozumienia 

lub umowy 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacja ogółem Wydatki ogółem

z tego: 

Uchwalony Strona 1



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

zakres 

porozumienia 

lub umowy 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacja ogółem Wydatki ogółem

z tego: 

852 Pomoc społeczna 1 904,00      2 380,00      2 380,00      -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 904,00      2 380,00 2 380,00 -      

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 904,00      2 380,00 2 380,00 -      

środki przyznane ze 

Starostwa 

Powiatowego w 

Nowym Dworze 

Mazowieckim na 

finansowanie działań 

obejmujących 

kształcenie 

ustawiczne 

pracowników i 

pracodawcy z 

Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego

926 Kultura fizyczna 10 000,00      34 863,87      -      34 863,87      

92695 Pozostała działność 10 000,00      34 863,87      -      34 863,87      

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

10 000,00      34 863,87 34 863,87      

środki przyznane z 

Województwa 

Mazowieckiego na 

zadanie pn.: "budowa 

małej infrastruktury 

sportowo-

rekreacyjnej o 

charakterze 

wielopokoleniowym - 

otwarte Strefy 

Aktywności w 

miejscowości Janowo" 

164 982,00 1 313 431,87 145 772,00 1 167 659,87Razem:

Uchwalony Strona 2



 z dnia 23 listopada 2018 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

160 000,00      

1. 75618
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
160 000,00      

II.

851 Ochrona zdrowia 160 000,00      

2. 85153 Zwalczanie narkomanii 11 260,00      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 560,00      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 700,00      

3. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 740,00      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 140,00      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 600,00      

dotacje na zadania bieżące 90 000,00      

Załącznik nr 5

do uchwały II/6/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań

określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2018 roku

DOCHODY

WYDATKI

Uchwalony Strona 1



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na II sesji w dniu 23 listopada 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2018 rok 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                                 Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
                                                                                                                             /-/ Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




